11 - DE OCTAVIS 
L Octavœ Paschatis, Pentecostes, Epiphaniœ, Ssmi Corporis 

Christi, Nativitatis Domini et Ascensionis sunt privilegiatre, et 

dimanches de pe classe, ne céderont désormais la place à aucune fête, 
même double de tre classe. 

Le dimanche qui tombe le 2, le 3 ou le 6. janvier, lorsqu'on n'y doit 
pas célébrer, selon les rubriques, la fête du Très Saint Nom de Jésus 
ou une autre fête de Notre-Seigneur, et qu'il n'y est fait aucune 
mémoire ni occurrente ni concurrente de Notre-Seigneur, sera 
commémoré, aux ires et 2es Yêpres, à Laudes et it la messe, par les 
antiennes, versets et oraisons du dimanche dans l'octave de la Nati
vité; mais on n'en lira pas la IXe leçon homilétique, ni l'Evangile 
à la fin de la messe. 

L'office du dimanche que l'on est obligé d'anticiper, soit après l'Epi
phanie a cause de la Septuagésime, soit après la Pentecôte à cause 
du XXlV8 dimanche, sera célébré le samedi précédent, sous le rite 
semi-double, avec tous les privilèges du dimanche tant pour l'occur~ 
rence que pour la concurrence aux '.l_rea V~pres. Tout l'office sera àu 
samedi - et, aux ires Vêpres, du vendredi précédent, - sauf l'oraison, 
les leçons, l'antienne de Benedictus et la messe propre; et, après 
Nones, on ne fera plus rien du dimanche anticipé. 

11 - OCTAVES 
L Les octaves de Pâques, de la Pentecôte, de !'Epiphanie, du Très 

Saint Sacrement, de la Nativité de Notre-Seigneur et de l'Ascension 
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de eis, si quando integrum faciendum non sit Officium, semper 
!amen fit Commemoratio in Laudibus, Missa et Vesperis. Eorum 
Officium integre recitatur ut in die Festo 'prreter ea qure suis 
lacis adsignantur. 

2. ln Officia aulem tum de die infra Oclavam, tum de die 
Octava aliorum quorumlibet Duplicium I classis, etiam Domini, 
Antiphonre et Psalmi ad omnes Horas et Versus Nocturnorum 
dicantur de accurrenli hebdamadre die, et Lectiones I Nocturni, 
nisi habeantur praprire, vel, Lectionibus de Scriptura deficien
tibus, sumi debeant de Festo aut de Communi, dicuntur cum 
suis Responsoriis de Tempare, ut infra dicetur. Dies autem 
Octava hujusmodi, etiam Domini, tam in occursu quam in con~ 
cursu, cedit cuilibet Dominicre. 

3. De Octavis vero Duplicium II classis universalis Ecclesire 
nihil fit nisi in die Oeta va, et quidem sub ritu Simplici: ita ut 
si occurrat in eo aliquod Officium Duplex vel Semiduplex, etiam 
repositum vel translatum, aut Feria major vel Vigilia, de die 
Octava hujusmodi fiat tantum Commemoratio juxla Rubricas. 
Festa vera Simplicia occurrentia commemarantur in Officia de 
die Octava: cui cedit etiam Officium S. Marire in Sabbato, in 
casu omittendum.